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

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er 
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e 
kan påvirke boligens BRA.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger som stemmer med dagens bruk. 

Takhøyde mellom 2,10 琀椀l 2,90 meter.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.4.2024 Kjell Erik Bjorheim Taks琀椀ngeniør

 Jan Erik Bynes Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4601 BERGEN

gnr.
87

bnr.
174

Areal
5767.8 m²

Kilde
I 昀氀g. EDR. Fellestomt. 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Apeltunhaugene 114  

Hjemmelshaver
Bynes Holding AS

fnr.

Felles formue
Kr. 20 619  31.12.2022

Felles gjeld: 
Kr. 0  31.12.2022

Boligselskap
Sameiet trapez

Eierandel
83 / 2543

Forretningsfører
Vestbo

Organisasjonsnr
912184633

snr.
22

Eiendommen ligger sentralt i Fana. Kort avstand 琀椀l bu琀椀kk, skoler, barnehager og buss. Kjøreavstand 琀椀l Nes琀琀un sentrum og Lagunen
kjøpesenter med alle daglige service. Turmuligheter på Smørås昀樀ellet. Utsikt mot Nordåsvannet, Bønes, Lyderhorn, Løvstakken og nærområdet.

Beliggenhet

Adkomst fra o昀昀entlig vei via privat interne veier.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann via private s琀椀kk- og fellesledninger.
Vi gjør oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private fellesledninger er der normalt 琀椀lkny琀琀et solidarisk
vedlikeholdsplikt.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kk- og fellesledninger.
Vi gjør oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private fellesledninger er der normalt 琀椀lkny琀琀et solidarisk
vedlikeholdsplikt.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Eiet seksjon 79 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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Planområde:
Objek琀琀ype: Reguleringsplanområde
Plannavn: FANA. GNR 87 BNR 120, APELTUN BOLIGOMRÅDE
Plantype: 31 - Mindre reguleringsendring
Planstat: 3 - Endelig vedta琀琀 arealplan
Ver琀椀kalnivå: 2 - På grunnen/vannover昀氀aten
Planbestemmelser: 4 - På kart og som egen tekst
Ikra昀琀tredelsedato: 5/10/2005
Lovreferanse: 4 - PBL 1985
PlanID: 15170008

Reguleringsformål §25 eldre PBL
Objek琀琀ype: ReguleringsBebyggelsesplan formålområde
Lov: Eldre PBL
Ver琀椀kalnivå: 2 - På grunnen/vannover昀氀aten
Utny琀紀ngtype:
Utny琀紀ngtall:
Beskrivelse:
Feltnavn: B12-1
Planid: 15170008
Reguleringsformål e琀琀er gammel lov: 112 - Konsentrert småhusbebyggelse
Formålutdyping gammel lov:
Areal: 5806,7

Regulering

En fast parkeringsplass i felles garasjeanlegg. Fellestomt er opparbeidet med plen, busker og bed. Felles uteplass. Felles sykkelparkering i
sameiet.

Om tomten

Felles sykkelbod i sameiet.
Heis 琀椀l garasjeanlegg i bygget.

Felleskostnader i sameiet er opplyst å være 2.940- per måned. Felleskostnader dekker sameietkostnader og tv/interne琀琀.
Kommunale avgi昀琀er kommer på egen faktura fra kommunen.

Bygning.
Bygningsnummer: 25191455
Husløpenummer:
Bygningstype: Stort fri琀琀liggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Bygningsstatus: Ferdiga琀琀est
Statusår: 2013
Antall_etasjer: 4
Bruksareal: 2613
Antall_boenheter: 16.
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